
7پنجشنبه  11  مهر  1398}ورزشی{  سال بیست و سوم/ شماره 5312

خبر کوچ فوتبالیست سیاست‌مدار

جعفر کاشانی درگذشت
بخش ورزش- جعفر کاشانی رییس هیات مدیره پرسپولیس صبح دیروز در سن 
76 سالگی دار فانی را وداع گفت تا جامعه فوتبال یک بار دیگر داغ‌دار یکی از مفاخر 
خود باشد.  مرحوم کاشانی روز قبل از فوتش به دیدار پزشک قلب خود رفت و به او 
گفته شد که باید آزمایش هسته‌ای روی قلب خود انجام دهد و جواب این آزمایش 
دیروز به دکتر معالج برسد تا در خصوص وضعیت قلب او توضیحاتی به این مرحوم 

اعلام شود.
رئیس فقید هیات مدیره پرسپولیس شب گذشته آزمایش هسته‌ای را روی قلب خود 

انجام داد و صبح دیروز قرار بود راننده او به دنبالش برود تا بتواند 
با پزشک معالجش دیدار کند. راننده مرحوم کاشانی پس از اینکه 
به منزل رئیس هیات مدیره پرسپولیس می‌رسد، زنگ خانه را به 
صدا درآورده و مرحوم کاشانی در را برای او باز می‌کند، اما پس 
از اینکه دقایقی از منزل بیرون نمی‌آید، راننده او به داخل خانه 

می‌رود و می‌بیند مرحوم کاشانی روی پله‌ها افتاده است.
به  سریع  پرسپولیس خیلی  باشگاه  مدیره  هیات  فقید  رئیس 
بیمارستان رسالت منتقل می‌شود، اما پزشکان معالج علت فوت 
او را آمبولی اعلام کردند و گویا یک لخته خون در قلب این 

مرحوم باعث ایست قلبی شده است.
همسر مرحوم کاشانی در سفر کربلا به سر می‌برد و پسر او هم 
در جزیره کیش است. از طرف دیگر دختر این مرحوم در کشور 
اسپانیا حضور دارد و قرار است به سرعت خود را به تهران برساند 

تا مراسم پیشکسوت فقید فوتبال ایران برگزار شود.
طبق هماهنگی‌ها، مراسم تشییع مرحوم کاشانی احتمالا روز 
شنبه برگزار خواهد شد تا خانواده او بتوانند خود را به تهران 
برسانند. همچنین از آنجایی که پرسپولیس روز جمعه در مشهد 
بازی دارد این احتمال وجود دارد که این مراسم در روز شنبه 
برگزار شود تا بازیکنان و مسئولان باشگاه هم بتوانند در روز 

وداع با مرحوم کاشانی حضور داشته باشند. مراسم تشییع در ابتدا در باشگاه شاهین 
در خیابان گلستان نارمک برگزار خواهد شد و سپس پیکر مرحوم کاشانی راهی 
مرحوم  پیکر  مراسم خاکسپاری،  برای  ورزشگاه شهید شیرودی می‌شود. سپس 

کاشانی روانه قطعه نام‌آوران بهشت زهرا خواهد شد.
برادر مرحوم کاشانی اعلام کرد که برنامه‌ریزی برای برگزاری مراسم این مرحوم 
انصاری‌فرد  محمدحسن  همچنین  شد.  خواهد  انجام  پرسپولیس  باشگاه  توسط 
از  تعدادی   ... و  خبیری  حسین  پنجعلی،  محمد  پرسپولیس،  باشگاه  مدیرعامل 

پیشکسوتان پرسپولیس با حضور در بیمارستان پیگیر اقدامات انجام شده هستند.
آنقدر حرف دارم که...  

فوتبالیست‌ها و ورزشکاران پیش از مرگ طبیعی یک بار هم وقتی که کفش‌هایشان 
را می‌آویزند، مرگ را مقابل دیدگان خود نظاره می‌کنند. کاشانی در آذرماه ۱۳۵۳ و 
زمانی که فقط ۳۱ سال داشت تصمیم به خداحافظی گرفت. برخی از کارشناسان و 
رسانه‌ها اعتقاد داشتند کم کم نوبت جوانترهاست که روی کار بیایند. همین مساله 
آقای شماره چهار را آزرد و خیلی زود عطای بازیگری را به لقایش بخشید و پس از 
بازی با تاج سابق، روی دوش بازیکنان از فوتبال خداحافظی کرد و چند سال بعد وارد 
دنیای سیاست و مدیریت شد. کاشانی به هر چه که می‌خواست رسید. آنقدر خوب 
بود که عباس اکرامی، مالک باشگاه شاهین او را بدون حضور در تیم‌های پایه، برای 
بزرگسالان انتخاب کرد. خیلی زود محبوب شد. قهرمان جام حذفی و باشگاه‌های 
تهران شد. سپس به پیکان ثروتمند رفت اما با اصرار عبده به پرسپولیس آمد و تا 
پایان فوتبالش در این تیم به کار خود ادامه داد. قهرمانی در جام تخت جمشید و 
جام منطقه‌ای از مهمترین عناوین مدافع مستحکم آن روزهای فوتبال ایران در لباس 
پرسپولیس بود. او در شهرآورد معروف سال ۵۲ هم در قلب خط دفاعی تیمش 

حضور داشت و اجازه خودنمایی به مهاجمان تاج سابق را نداد.

کاشانی در عرصه ملی هم روزهای خوبی را پشت سر گذاشت. سخت به ترکیب 
اصلی رسید اما وقتی که در جمع بازیکنان اصلی قرار گرفت سال‌ها با قدرت به 
کار خود ادامه داد و قهرمانی‌های مهمی را به دست آورد. قهرمانی در جام ملت 
های ۱۹۶۸ تهران و همچنین جام ملت های ۱۹۷۲ تایلند در حضور کاشانی به 
دست آمد. زوج او و حسن حبیبی، هم محله‌ایش در محله چهارصد دستگاه، خواب 
و خوراک را از مهاجمان آسیایی گرفته بود. کاشانی همراه با تیم ملی به المپیک 
۱۹۷۲ آلمان هم رفت و در برد تاریخی مقابل برزیل یکی از نفرات تیم محمود 

بیاتی بود. او با قهرمانی در بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴، به بهترین و باشکوه‌ترین شکل 
ممکن از بازی‌های ملی کناره گیری کرد. گلزن نبود اما همه فن حریف بود. از بچگی 
همینطور بود. پیش از اینکه فوتبالیست شود، هم کشتی می گرفت و هم والیبالش 
فوق العاده بود. ادامه تحصیل، اجازه پیشرفت به او در این رشته‌ها را نداد اما همان 
درس و تحصیل بود که کاشانی را به فوتبال رساند. وقتی در جام آموزشگاه‌ها با تیم 
چهارصد دستگاه خوش درخشید و نگاه‌ها را به سمت خود خیره کرد. کاشانی در 
ابتدا یک دروازه‌بان بود. آنقدر چابک بود و سریع که همه می‌‎پنداشتند روزی دروازه 
بانی بزرگ خواهد شد اما چند متر جلوتر رفت و به یک مدافع مستحکم تبدیل شد. 
بعد از خداحافظی کاشانی از دنیای فوتبال مجله دنیای ورزش مطلبی راجع به او کار 
کرد که در نوع خود جالب توجه است: »اگر کنارش بنشینی و پنج ساعت صحبت 
کنی یک کلام از کسی بد نمی‌گوید. او نمی‌خواهد باعث دلخوری و رنجش کسی 

شود. روابط عمومی فوق العاده‌اش کلید و رمز خیلی از موفقیتهایش بوده است.«
در سال ۱۳۵۰ و در آستانه اولین قهرمانی پرسپولیس در جام باشگاه های ایران در 
گفت و گو با خبرنگار دنیای ورزش و در پاسخ به آخرین سوالش که گفته بود اگر 
صحبتی دارد بگوید؛ حرفهای جالبی بر زبان آورد: جواب دادن به این یکی، شاید 
سخت‌ترین کار برای من باشد چون آنقدر حرف وجود دارد که انتخاب یکی برای 
گفتن واقعا دشوار است ولی به هر حال در این مورد بیشتر دوست دارم در مورد 
کسانی که در دوران زندگی‌ام به من محبت داشته‌اند و همچنین خانواده‌ام صحبت 
کنم. همیشه در زندگی هر کس انسان‌هایی وجود دارند که محبت و تلاش آنها را 
برای خدمت به دیگران هیچگاه نمی‌توان فراموش کرد  اما در مورد خانواده‌ام در 
حال حاضر خانه تنها مکانی است که من دردهایم را در آنجا به فراموشی می‌سپارم 
و با محبت و دوستی که در خانه ما حکم فرماست در کنار همسر و فرزندم دوران 
لذت بخشی را می‌گذرانم. آنچه که موجب گرمی محیط خانوادگی ما گردیده علاقه 

و دوستی است که ما در خانواده نسبت به یکدیگر داریم. من همسر و فرزندم را واقعا 
دوست دارم و خوشی انها بهترین ارمغان در زندگیست؛ ضمن آنکه در کنار آنها پدر و 
مادرم را نیز می‌پرستم. که البته چون اینجا صحبت از خانواده فعلی من است از آنها 
کمتر یاد کردم. نصیحت من به جوانان این است که اول به فکر تحصیل خود باشند 
و بعد به فکر ورزش. مطالعه زندگی قهرمانان ورزشی ما به خصوص فوتبالیست‌ها 
نمایشگر این است که قهرمان در زندگی کمتر موفق بوده است پس اگر کسی 

بخواهد در آینده موفق باشد ورزشِ تنها، به زندگی او کمک نخواهد کرد.
کاشانی بی تردید نامی ماندگار در تاریخ فوتبال ایران است. 
او از بیست سالگی در تیم شاهین و تیم ملی ایران بازی کرد 
و بازوبند کاپیتانی پرسپولیس و تیم ملی را به بازو بست. در 
پاییز سال 53 در حالی تنها 30 سال داشت فوتبال را کنار 
گذاشت. آن هم به خاطر زمزمه هایی که از سوی باشگاهی 
که دلش می خواست تنه به تنه تیم های اروپایی بزند شنیده 
بود که باید جا را برای جوانترها باز کرد. کاشانی در بازی برابر 
استقلال از فوتبال خداحافظی کرد و هرچند یک سال بعد 
باشگاه از او خواست که بازگردد اما دیگر به فوتبال بازنگشت. 
او دو قهرمانی جام ملت های آسیا، یک قهرمانی بازی های 
آسیایی، یک دوره حضور در المپیک و فتح تورنمنت های 
داخلی و خارجی مختلفی را با تیم ملی و پرسپولیس را در 
کارنامه اش را دارد. او فوتبالش را از تیم طلایی شاهین و 
دوران دکتر اکرامی آغاز کرد اما بعد از سه سال حضورش 
در شاهین این تیم برای همیشه منحل شد تا او و همتیمی 
هایش به پرسپولیس کوچ کنند. او شماره 4 سرخ را به تن 
کرد و هیچگاه آن را درنیاورد. بعد از خداحافظی از فوتبال از 
سوی وزارت خارجه در منچستر انگلستان و سپس به آلمان 
غربی می رود. در سوریه سرکنسول ایران می شود و سپس 

در وزارت خارجه ایران در کشور امارات کار می کند.
کاشانی یکی از نوادگان ملااحمدنراقی از عالمان بزرگ کاشان بود. او در آخرین 
و  کاشان  به  اش  دلبستگی  از  گوهایش  و  گفت  در  همواره  اش  زندگی  روزهای 
روستاهای خوش آب و هوای اطرافش می گفت و دلش می خواست که فرصتی پیدا 

کند و زمانی را در این مکان ها بگذراند اما متاسفانه مرگ غافلگیرانه آمد.
در اینجا بخشی از گفت و گوی جعفرکاشانی که در سال 1350 در مجله دنیای 

ورزش منتشر شده را می خوانید:
اگر خودت حرفی داری بگو ؟

- جواب دادن به این یکی شاید سخت ترین کار برای من باشد چون آنقدر حرف 
وجود دارد که انتخاب یکی برای گفتن واقعا دشوار است ولی بهر حال در این مورد 
بیشتر دوست دارم در مورد کسانیکه در دوران زندگیم بمن محبت داشته اند و 
همچنین خانواده ام صحبت کنم همیشه در زندگی هر کس انسانهایی وجود دارند 
که محبت و تلاش آنها را برای خدمت به دیگران هیچگاه نمیتوان فراموش کرد .اما 
در مورد خانواده ام در حال حاضر خانه تنها مکانی است که من درد ها یم را در آنجا 
بفراموشی میسپارم و با محبت و دوستی که در خانه ما حکم فرماست در کنار همسر 
و فرزندم دوران لذت بخشی را میگذرانم آنچه که موجب گرمی محیط خانوادگی ما 
گردیده علاقه و دوستی است که ما در خانواده نسبت به یکدیگر داریم من همسر و 
فرزندم را واقعا دوست دارم و خوشی انها بهترین ارمغان در زندگیست ضمن انکه در 
کنار آنها پدر و مادرم را نیز میپرستم که البته چون اینجا صحبت از خانواده فعلی من 
است از آنها کمتر یاد کردم . نصیحت من به جوانان اینست که اول بفکر تحصیل خود 
باشند و بعد بفکر ورزش مطالعه زندگی قهرمانان ورزشی ما بخصوص فوتبالیستها 
نمایشگر اینست که قهرمان در زندگی کمتر موفق بوده است پس اگر کسی بخواهد 

در آینده موفق باشد ورزش تنها به زندگی او کمک نخواهد کرد.

درباره آرای دربی؛ یا شور یا بی‌نمک
احکام  قدر  آن  انضباطی  اخیر، کمیته  این چند وقت  بخش ورزش- در 
عجیب و غریب و غیرمتناسب صادر کرده که مشخص بود درباره دربی هم 
این اتفاق خواهد افتاد. از اتفاقاتی که فصل گذشته در بازی تراکتورسازی و 
پیکان رخ داد تا اتفاقات بازی‌های پرسپولیس و سپاهان در تهران و اصفهان، 
همه و همه با احکامی بعضا خنده‌دار مواجه شده بود. این روال در صدور 
احکام دربی هم ادامه داشت و طبیعی بود که با اعتراض دو باشگاه مواجه 
شود. هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس معتقدند که به آنها ظلم شده و 
باید برای باشگاه رقیب محکومیت‌های سنگین‌تری اعمال می‌شد. در بعضی 
از احکام حق با آنهاست و البته باید گفت در بعضی موارد به آنها ارفاق هم 
شده است. مثلا درباره کنعانی‌زادگان که توپ را به سمت هواداران استقلال 
شوت کرده؛ چنین حرکاتی در فوتبال روز دنیا حداقل دو جلسه محرومیت 
دارد اما او فقط جریمه نقدی شده است. شجاع خلیل‌زاده به دلیل تحریک 
تماشاگران )همان کاری که کنعانی با شدت بیشتری انجام داده!( و انجام 
او در  این در حالی است که  حرکات غیرورزشی، دو جلسه محروم شده؛ 
فصل گذشته همین کارها را با شدت و حدت بیشتری انجام می‌داد و هیچ 
برخوردی هم با او صورت نمی‌گرفت! سیاوش یزدانی به دلیل نقض اصول 
رفتار کلی که منجر به نزاع شد یک جلسه محروم شده؛ اما ضربه‌ای که 
انجام می‌شد حداقل  اگر در کوچه وخیابان  او به سر سیامک نعمتی زد، 
محکومیتش قصاص بود! عارف غلامی هم به دلیل ورود به نزاع دسته‌جمعی 
و توهین به داور دو جلسه محروم شده است که این هم به نظر کمی سنگین 
می‌رسد زیرا او سابقه چنین رفتارهایی را نداشته است. در مجموع کلیت 
آرا به نظر منصفانه می‌رسد اما برای برخی بیش از حد سختگیری شده و 
اعتراض‌های خنده‌دار  این حال  با  از حرکات برخی هم چشم‌پوشی شده. 
مسئولان دو باشگاه استقلال و پرسپولیس همچنان به قوت خود باقی است.

ماجرای درگیری منصوریان و کمالوند چه بود
بخش ورزش- در اواسط دیدار دو تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان و پارس 
به سمت  عصبانیت  با  کمالوند  فراز  و  داد  رخ  عجیبی  اتفاق  جم،  جنوبی 
علیرضا منصوریان رفت. درگیری این دو، با زورآزمایی و دخالت تیم داوری 
به پایان رسید، اما این اتفاق در نوع خود عجیب بود. ماجرا از زمین خوردن 
بازیکن ذوب‌آهن شروع شد. یکی از بازیکنان تیم مهمان به علت مصدومیت 
خواست  بازیکنانش  از  کمالوند  فراز  زمان،  همین  در  و  افتاد  زمین  روی 
توپ را به اوت بفرستند اما در ادامه، یاران ذوب‌آهن به بازی ادامه دادند 
وقتی  منصوریان  ساختند.  پارس جنوبی  دروازه  روی  فرصت خطرناکی  و 
صدای اعتراض کمالوند را شنید، به او حق داد. در ادامه، بار دیگر صحنه‌ای 
بازی  بازیکانش خواست به  از  این ماجرا رقم خورد و منصوریان  شبیه به 
ادامه بدهند. وقتی توپ از جریان بازی خارج شد، فراز کمالوند با عصبانیت 
به سمت نیمکت ذوب‌آهن رفت و به او بابت دستوراتش هنگام مصدومیت 
بازیکنان تذکر داد. منصوریان که توقع این برخورد را نداشت، دستش را 
روی کمر کمالوند گذاشت و او را به سمت دیگری هل داد. از آن لحظه به 
بعد، کمالوند هم از شاگردانش خواست هرگاه بازیکنان ذوب‌آهن روی زمین 
افتادند، توپ را بیرون نزنند و بدون رعایت فیرپلی )بازی جوانمردانه( به 

کارشان ادامه دهند.

آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی رعد نصب کاسپین شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 20927  و شناسه ملی 14007331345 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/06/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای عنایت نصیری لاکه با کدملی 2659514771 به سمت رئیس هیأت مدیره 
و آقای مجتبی نصیری لاکه با کدملی 2659617831 به سمت نایب رئیس 
هیأت مدیره و آقای فرزاد غلامعلیزاده با کدملی 2593754516 به سمت عضو 

هیأت مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها، عقود اسلامی با امضای مشترک آقایان عنایت نصیری لاکه با سمت 
رئیس هیئت مدیره و مجتبی نصیری لاکه با سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای 
مجتبی نصیری لاکه با سمت نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

دارای اعتبار می باشد.
3- آقای امیر امیری چنچه با کدملی 2594552305 به سمت بازرس اصلی و 
خانم سیده کلثوم آذرخش دوگاهه با کدملی 0452189152 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616331(
--------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت گرد رود صو معه سرا شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 980 و شناسه ملی 10860246186 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای کریم کاکاعلی صومعه سرائی کد ملی 2679075307 بسمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای مجید بخشش تنیانی کد ملی 2677932547 بسمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای مرتضی بامداد تنیانی کد ملی 2678326217 بسمت 
نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها واوراق عادی 
واداری شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری صومعه سرا )616332(
---------------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت نیک اجرای سبز شمال شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 3857 و شناسه ملی 14004199740 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/05/06 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
آقای بابک حیدری اصیل شماره ملی 2649325216 به سمت رئیس هیات 
مدیره و آقای رضا حامی مقدم شماره ملی 2649325534 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای حسن سماک حرفه شماره ملی 2649592990 به سمت 

مدیر عامل
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مشترک آقای بابک حیدری اصیل به سمت 
رئیس هیات مدیره و آقای حسن سماک حرفه به سمت مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیر عامل 

همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی )616338(
--------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت آمارد نیرو گستر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 12745 و شناسه ملی 10720256556 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/08/01 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1- تعداد اعضاء هیأت مدیره از 5 نفر به 4 نفرکاهش یافت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616333(

آگهی تغییرات شرکت آمارد نیرو گستر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 12745 و شناسه ملی 10720256556 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/08/02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1399/08/02 به قرار ذیل 
انتخاب گردیدند:

طریقی  بهزاد  و   2593936274 کدملی  به  محتشمی  خانزاده  نیما  آقایان 
بجاربنه به کدملی 2591445893 و خانم فاطمه عشقی نژاد گیلوائی به کدملی 
2596129469  و آقای حسن غفاری نویده به کدملی 2593287152 انتخاب 

گردیدند.
2- آقایان محمدرضا محمدی نویدهی به کدملی 2591549893 به سمت 
بازرس اصلی و سمعیل حامی پیرموسایی به کدملی 2594672009 به سمت 

بازرس علی البدل امضاء برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616336(

--------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل باران طلائی شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 514 و شناسه ملی 10720071047 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/04/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:
1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:

آقایان بهمن میرزائی کلشتری به کدملی 2593730129 بسمت رئیس هیئت 
مدیره و علیرضا عباسی به کدملی2595299328  بسمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و حسین نیک فرزند به کدملی2595082590  بسمت مدیرعامل تعیین 

گردیدند.
2- حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات 
و عقود اسلامی و قراردادها و اوراق عادی واداری شرکت با امضای مدیرعامل 
باتفاق رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی )616337(
  ---------------------------------------------------------
آگهی تغییرات شرکت محاسب سازه آدرین پاسارگاد شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 20567 و شناسه ملی 14006897874 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/11/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:
دخانیات- رشت-  شهر  گیلان  قدیم  ازآدرس  شرکت  قانونی  آدرس   -1

کوچه )احمدی( - کوچه شهروند 5- پلاک 60- طبقه همکف- کد پستی: 
4149866399 به آدرس جدید: در استان آذربایجان شرقی - شهرستان تبریز 
- بخش مرکزی - شهر تبریز- ولیعصر- خیابان 12متری شهید اکبر زمانی- 
کوچه بهنام- پلاک 31- طبقه همکف- کدپستی 5157839698 انتقال یافته 

و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616339(
--------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت پی آب قلعه گیلان شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 21004 و شناسه ملی 14007433664 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/04/22 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
- سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال منقسم به 100 سهم 10000 ریالی 
بانام عادی به مبلغ 100000000 ریال منقسم به 100 سهم 1000000 ریالی 
بانام عادی از محل پرداخت نقدی افزایش یافت. طبق گواهی بانکی بشماره 
17939 مورخ 98/4/20 بانک ملت شعبه مرکزی رشت مبلغ 99000000 ریال 
بابت افزایش سرمایه شرکت پرداخت گردیده است ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616340(

آگهی اصلاحی , شرکت آمارد نیرو گستر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 12745 و شناسه ملی 10720256556 

پیرو آگهی تاسیس صادره به شماره 715566 مورخ 1386/9/20 اعلام میدارد 
که: در بند مدیران و دارندگان حق امضا, نام آقای حسن غفاری نویده عضو هیئت 
مدیره اشتباها حسین غفاری نویده ذکر گردیده است که بدینوسیله اصلاح و 

جهت اطلاع عمومی آگهی می گردد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616330(
---------------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت ماشین سازی اندیشه شمال شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 1807 و شناسه ملی 10720145628 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/06/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- تعداد اعضای هیئت مدیره از 5 نفر به 3 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616341(

--------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات جمعیت پویندگان فردای بهتر موسسه غیر تجاری 

به شماره ثبت 301 و شناسه ملی 10720047165 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/04/11 و برابر مجوز شماره 
گیلان  استان  بهزیستی  کل  اداره   1398/05/17 مورخ   934/98/74745

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 

آقای جعفر اکبری با کد ملی 6319504315 بعنوان رئیس هیئت مدیره و آقای 
بهمن اکبری با کد ملی6319505532 بعنوان خزانه دار هیئت مدیره و خانم 
ام البنین هژبریان با کد ملی 2031641311 بعنوان نائب رئیس هیئت مدیره 

و مدیر عامل تعیین شدند , ضمنا مدت مدیریت مدیر عامل دو سال می باشد.
2- حق امضاء کلیه اسناد، اوراق بهادار و تعهد آور مالی از قبیل چک، سفته، برات 
و غیره با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و مهر مؤسسه معتبر خواهد بود 
به استثناء قراردادها و تفاهم نامه ها که با امضاء منفرد مدیر عامل به همراه مهر 

مؤسسه اعتبار دارد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616343(
--------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت آژند دژ خزر شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت 9681 و شناسه ملی 10720227646 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/06/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

- پیمان فرنابوس توتکابنی کدملی 2659206627 و محمد سالاری جوبنی 
کد ملی 2659848203  و سعید فرنابوس توتکابنی کد ملی 1817212184 

انتخاب گردیدند.
- آقای بهزاد قلی پور خرشکی کد ملی 2659248605 به سمت بازرس اصلی 
وخانم ام البنین براری نشرودکلی کدملی 6539800827 به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616345(

--------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت تیمن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 428 

و شناسه ملی 10720061330 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/05/14 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- موسسه حسابرسی یکتا اندیشان بهمن به شناسه ملی 14003797297 به 
سمت بازرس اصلی و آقای حسین تقی پور کلیدسر کد ملی 2722570661 به 
سمت بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 1398/12/29  انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )616346(

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص انزل پارس گیل به شماره ثبت 
4403 به شناسه ملی 14008646431

تاسیس شرکت سهامی خاص انزل پارس گیل در تاریخ 1398/07/04 به شماره 
ثبت 4403 به شناسه ملی 14008646431 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: بررسی و زمینه سازی برای سرمایه گذاری شرکت خارجی 
در ایران و منطقه آزاد تجاری بندر انزلی و امکانات موجود در آن مشارکت با 
شرکتهای فنی و مهندسی ایرانی برای انجام کارها در کشورهای ثالث باتوجه به 
گواهی نامه های بین المللی اعضاء شرکت و توانایی علمی و امکان اخذ نمایندگی 
از شرکتهای خارجی. تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی فعالیت بازار 
یابی غیر هرمی و غیر شبکه ای ارائه خدمات فنی و مهندسی و انتقال دانش فنی 
و فناوری بین طرفین درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان بندرانزلی، بخش مرکزی، شهر بندرانزلی، 
غازیان )آذربایجان، رمضانی(، خیابان رمضانی، کوچه شهید مجید سیری، پلاک 

-44، ساختمان آرمین، طبقه ششم، واحد 26 کدپستی 4315675154 
نقدی  ریال   10000000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه 
منقسم به 1000 سهم 10000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 
4000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 18/3/3005/43 
مورخ 1398/05/14 نزد بانک صادرات شعبه بنادر و دریانوردی بندرانزلی با کد 

3005 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اعضا هیئت مدیره 

آقای شهرام سعیدی به شماره ملی 0054637211 و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 

آقای حسین علاف قاسم به شماره ملی 2648662081 و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 

آقای علی رضا بابلی شرق به شماره ملی 2649516577 و به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 

آقای رضا بلوری به شماره ملی 2649773839 و به سمت عضو هیئت مدیره 
به مدت 2 سال 

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء مشترک مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

بازرسان 
آقای اسماعیل مهدوی خطیبی به شماره ملی 2649362571 به سمت بازرس 

علی البدل به مدت یک سال مالی 
آقای علی رضا شکورپور لارسری به شماره ملی 2649634766 به سمت بازرس 

اصلی به مدت یک سال مالی 
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

 ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی )616348(
-----------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت پیمان گستر گسکرات شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 20649 و شناسه ملی 14006993098 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/06/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- آقای سید سجاد حسینی معافی کد ملی 2670004253 به سمت مدیرعامل 
و آقای سید محسن حسینی معافی کدملی 2678585220 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و خانم سیده صدیقه حسینی معافی کدملی 2670095739 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری با امضاء انفرادی مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد و در صورت غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )616352(


